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REP 2000x1000
REC634
REC633
C14210
C14209
C14213
C14212
C14217
C14216
C14221
C14220
C14219
C14218

C14226
C14225
C14227

MAMOD50
MAMOD48

C14231
C14229

MAMOD54
MAMOD52
MAMOD58
MAMOD56

C14237
C14233
C14239
C14235
C14243
C14525
C14242
C14241
C14524
C14240
C14251
C14529
C14250
C14249
C14528
C14248
C14262
C14260
C14263
C14261
C14255
C14253
C14531

E6 DOUCHE À GAUCHE
DOUCHE À DROITE

F
DOUCHE À GAUCHE FACTORY

STANDARD
DOUCHE À DROITE FACTORY

STANDARD

f CODE COLIS (Voir repères en page 4)
g PACKAGE CODES (See marks on page 4)

e REF. BULTOS (Ver pg. 4 para listado de bultos)
i CODE SET (zie blz. 4)

n Codering verpakking (zie omschrijving op pagina 4)
d PAKETCODES (siehe Kennzeichnungen auf Seite 4)

VERSION
DOUCHE À GAUCHE
DOUCHE À DROITE

E3

B1

E1 DOUCHE À GAUCHE
DOUCHE À DROITE

DOUCHE À GAUCHE
DOUCHE À DROITE

STANDARD

ANGLE

NICHE

L

C14224

K2

J2
NICHE

H1

STANDARD
FACTORY

K1

ANGLE FACTORY
STANDARD

FACTORY
STANDARD
FACTORY

STANDARD
FACTORY

STANDARD
FACTORY

STANDARD
FACTORY

PETITE IMPOSTE

GRANDE IMPOSTE

PETITE
IMPOSTE

GRANDE
IMPOSTE

DT

EB

DOUCHE À GAUCHE
FACTORY

FACTORY BLANC
STANDARD

DOUCHE À DROITE
FACTORY

FACTORY BLANC
STANDARD

M
DOUCHE À GAUCHE

FACTORY
FACTORY BLANC

STANDARD

DOUCHE À DROITE
FACTORY

FACTORY BLANC
STANDARD

P
FACTORY

STANDARD
BICOLOR

O
ANGLE FACTORY

STANDARD
NICHE FACTORY

STANDARD
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JC

PU

PM

PFPE

QC QL

PQ

QJ

x2

BOITIER08 FORET01

JOI335 PPL1102 PPL1103

x1x2 x1

PPL1141 PPL1318 PPL1417

x1 x4

PPL1418 PPL1419 PPL1420

x1x4 x2

PPL1421 PPL1422 PPL1424

x2x1 x2

FICHE102

PV

PR

PW

PT

Ø3mmx1 x1

PS

x1

PO

 A1 
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 10 

QAA

GRIL01 INT05 PLA36

x1x1 x1QM

LUM01 TUY60

x1x2

VER1774 VER4973 COL26

x1x1 x1

SUP207 SUP208 SUP209

x1x2 x4

TOL150 ECR101 SET03

x2x2 x2

QN QS

QVQO

QZ

SKSJSI

VIVCTC

x4VY M6

VIS276

QAC

 262 

G1/2

 600 
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x1

QAD

KIT173 KIT178

x1x1

MIT93 MIT94 BOND35

x1 x1

BOND36 BOND37 MANCHON02

x1x1 x1

FLEX05 TUY60 TUY61

x1x1 x1

KBKA

QDMBMA

QHQFQE

QWQV

x2

QK

TUY73

 A2 
 

G1/2G1/2

G3/8
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x22

PPL802

PC

PPL804

PB
x22

 B2 
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 45 

Lg=2000mmLg=1000mm 6209 6209 6210

x2

CHE02 VIS231

x11x11

RON34

AKAJAJ

VSVA

x11VG

 
 

Ø4

x1

 C

x1

Lg=1940mm
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Ø4.2

6189 6362 PFL77

x10x1 x1

PPL1133 TOL102

x4x1 x4

TOL103 VIS238 VIS239

x4x3

JEAQAC

TAPLPI

VUVT x4TB

 

Lg=1907mm

 

Lg=2030mm

PPL1128

Lg=1926mm

 D

M4

 9,5  12 

GIR1405NDD-A

11



x1x1

PUS287

QB

BOI61

FE

 E3 
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BATI01

QA
x1

 E4 
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x1

CUV01

QI

 E5 
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M10

PIN07 ECR09 ENT12

x2

RON02 RON51 VIS07

x2x2 x2

VIS53

VDVBSA

VLVHVF

x2VM

x2 x2

 
 

Ø10M5

M5 M5

 E6

M4

 8 

 16 
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 9,5 

M4

6189 6362 PFL77

x10x1 x1

PPL1133 TOL102

x4x1 x4

TOL103 VIS238 VIS239

x4x3

JEAQAC

TAPLPI

VUVT x4

Lg=1907mm

TB

Lg=2030mm

PPL1128

Lg=1926mm

Ø4.2

 E7 
 

 12 
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Lg=1921mm 6239 J850 PPL1196

x3x1 x1

VIS231

PNJBAM

x3
Lg=1919mm

VS

 F

Ø4

 45 
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x1

VASQ01

QX

 G1 
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M10

PIN07 ECR09 ENT12

x2

RON02 RON51 VIS07

x2x2 x2

VIS53 SET202

x2

VDVBSA

VLVHVF

VZ x2VM

x2 x2

 
 

Ø10M5

M5 M5

 H1

M4

 16 

 8 
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Lg=903mmLg=903mm

 

6361 6361 6362

x1x1 x1

PPL1416

x1

AQAPAP

PP x4
Lg=1908mm

AQ

  I

6362Lg=1900mm
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x2

6189

AC

 K1 
 

Lg=188mm

GIR1405NDD-A

21



 13 

x2
PAD

 

PAF

 

PPL1489 PPL1491 VIS217

x4VQ
x10

 K2

Ø3.5
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 32  13 

 6,50 

 
 

Lg=300mm6194 6206 PPL1099

x4

PPL1126 PPL1127 SET185

x1x1 x1

SUP203 VIS214 VIS217

x2x1 x1

VIS253

PDAIAD

SEPHPG

VQVOSH

x4VW Ø3.5

Ø3.5

x1 x2

Lg=765mm

 M

Ø3.5
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Lg=1891mm6233 6361 6361

x1

6364 CAP04 PPL1425

x1x1 x3

PPL1426 VIS215 VIS217

x4x1 x2

VIS255

APAPAL

PXPAAS

VQVPPY

x1VX Ø3.5

Ø3.5

x1 x1

Lg=1937mm

Lg=1891mmLg=937mm

 N

Ø3.5

 19  13 

 32 
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 2502 

 4
15

 

Lg=2800mm

PUS259

x2

VEL06-5 VEL06-6 SET105

x7x5 x5

VIS253

FC

SBVKVJ

x8VW Ø3.5

 O 
 

Lg=2800mm

 6,50 
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 12 

 940 
 4

90
 

AI185 PFL87 J828

x1

PPL1435 PPL1436 PPL1437

x1x1 x1

PPL1438 PGN49 TAPIS02

x1x1 x1

RON01 VIS124

x4

JHJFJA

PZ

QTQR

VN x4VE

x1 x1

PAB

Lg=2000mm

 

Lg=1884mm

 

PAA

M4

 P

Ø4

PAC

Lg=1877mm

GIR1405NDD-A
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 9,50 

 
 

Lg=2500mm5526 6195 6197

x2

VIS237

AFAEAB

x10VT

x1 x1

Lg=1920mmLg=1975mm

 Q

Ø3.5
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x1QP

MIR08

 R 
 

 350 

 5
00
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M4

4164 PPL1129 PPL1130

x2

SET116 VIS224 VIS239

x2x1

PKPJAA

VVVR x4SC

x1 x2

 

 

Lg=875mm

 S

Ø3.9

 16  12 
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ABAT01

x1

 T 
 

QAB
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f Utiliser un silicone adapté au matériau de chaque support (faïence, acrylique, etc.)
g Use a silicone sealant that is intended for the surrounding materials (ceramic, acrylic, etc)

e Usar una silicona adecuada para cada tipo de material (loza, acrílico, etc.)
i Utilizzare un silicone adatto a qualsiasi materiale (ceramica, acrilico, ecc.)

n Gebruik siliconenkit die geschikt is voor iedere ondergrond (tegelwerk, acryl, etc.)
d Für das jeweilige Trägermaterial (Stein, Acryl usw.) geeignetes Silikon verwenden.

T20
T15

f Outillage nécessaire g Tools required e Equipamiento necesario
i Attrezzatura necessaria n Benodigde gereedschap d Werkzeuge erfoderlich

Ø6mm
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SERVICE APRÈS-VENTE
AFTER-SALES SERVICE

 



PORTUGAL
+351 219 112 785

UK
+44 (0)20 8842 0033

NEDERLAND
+31 475 487 100

ÖSTEREICH
+43 1 710 60 70

POCCИЯ
+7 495 258-29-51

DEUTSCHLAND
+49 (0) 6074 / 30928 0

ESPAÑA
+34 93 544 60 76

IRELAND
+353 04697 33102

ITALIA
+39 02 30559420

+33 (0)2 40 21 29 45
FRANCE SUISSE/SCHWEIZ

+41 (0)32 631 04 74

BELGIQUE/BELGIË

+31 475 487 100
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